
Nr. Vecums Bērni * Legāli

aborti

Pastāvīgs

partneris

Pašreizējā metode Pārrunātās metodes Izrakstītā metode Vai drīkst

pēc gada

pārjautāt

vēlreiz?

SOS

kontracepcija 

Efektīvas kontracepcijas konsultēšanas iznākums ambulatora ginekologa praksē

Līdz 20

20+

30+

40+

Nav un neplāno

Nav un plāno

Ir un plāno

Ir un neplāno

Nav

1

2

vairāk

Ir

Nav

Jā

Nē

Nav lietota

ir, pēdējā

gada laikā

ir, vispār

1.

Līdz 20

20+

30+

40+

Nav un neplāno

Nav un plāno

Ir un plāno

Ir un neplāno

Nav

1

2

vairāk

Ir

Nav

Jā

Nē

Nav lietota

ir, pēdējā

gada laikā

ir, vispār

2.

Līdz 20

20+

30+

40+

Nav un neplāno

Nav un plāno

Ir un plāno

Ir un neplāno

Nav

1

2

vairāk

Ir

Nav

Jā

Nē

Nav lietota

ir, pēdējā

gada laikā

ir, vispār

3.

Līdz 20

20+

30+

40+

Nav un neplāno

Nav un plāno

Ir un plāno

Ir un neplāno

Nav

1

2

vairāk

Ir

Nav

Jā

Nē

Nav lietota

ir, pēdējā

gada laikā

ir, vispār

4.

Kontraceptīvās tabletesVaginālais riņķisInjekcijas Plāksteris

ImplantsHormonālā IUSSterilizācija Vara spirāle

Spermicīdi Pārtrauktais dzimumaktsPrezervatīvs Kalendārā
metode

Kontraceptīvās tabletesVaginālais riņķisInjekcijas Plāksteris

ImplantsHormonālā IUSSterilizācija Vara spirāle

Spermicīdi Pārtrauktais dzimumaktsPrezervatīvs Kalendārā
metode

Kontraceptīvās tabletesVaginālais riņķisInjekcijas Plāksteris

ImplantsHormonālā IUSSterilizācija Vara spirāle

Spermicīdi Pārtrauktais dzimumaktsPrezervatīvs Kalendārā
metode

Kontraceptīvās tabletesVaginālais riņķisInjekcijas Plāksteris

ImplantsHormonālā IUSSterilizācija Vara spirāle

Spermicīdi Pārtrauktais dzimumaktsPrezervatīvs Kalendārā
metode

Kontraceptīvās tabletesVaginālais riņķisInjekcijas Plāksteris

ImplantsHormonālā IUSSterilizācija Vara spirāle

Spermicīdi Pārtrauktais dzimumaktsPrezervatīvs Kalendārā
metode

Kontraceptīvās tabletesVaginālais riņķisInjekcijas Plāksteris

ImplantsHormonālā IUSSterilizācija Vara spirāle

Spermicīdi Pārtrauktais dzimumaktsPrezervatīvs Kalendārā
metode

Kontraceptīvās tabletesVaginālais riņķisInjekcijas Plāksteris

ImplantsHormonālā IUSSterilizācija Vara spirāle

Spermicīdi Pārtrauktais dzimumaktsPrezervatīvs Kalendārā
metode

Kontraceptīvās tabletesVaginālais riņķisInjekcijas Plāksteris

ImplantsHormonālā IUSSterilizācija Vara spirāle

Spermicīdi Pārtrauktais dzimumaktsPrezervatīvs Kalendārā
metode

Kontraceptīvās tabletesVaginālais riņķisInjekcijas Plāksteris

ImplantsHormonālā IUSSterilizācija Vara spirāle

Spermicīdi Pārtrauktais dzimumaktsPrezervatīvs Kalendārā
metode

Kontraceptīvās tabletesVaginālais riņķisInjekcijas Plāksteris

ImplantsHormonālā IUSSterilizācija Vara spirāle

Spermicīdi Pārtrauktais dzimumaktsPrezervatīvs Kalendārā
metode

Kontraceptīvās tabletesVaginālais riņķisInjekcijas Plāksteris

ImplantsHormonālā IUSSterilizācija Vara spirāle

Spermicīdi Pārtrauktais dzimumaktsPrezervatīvs Kalendārā
metode

Kontraceptīvās tabletesVaginālais riņķisInjekcijas Plāksteris

ImplantsHormonālā IUSSterilizācija Vara spirāle

Spermicīdi Pārtrauktais dzimumaktsPrezervatīvs Kalendārā
metode

* plāno/neplāno tuvāko 3 gadu laikā Sadarbībā ar LATVIJAS GINEKOLOGU UN DZEMDĪBU SPECIĀLISTU ASOCIĀCIJU


